ПРИКАЗ

/~·7

r.Москва

О проведении экскурсии и мастер-класса в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодёжи

приказываю:

1. Организовать и провести на кафедре безопасности и

информационных технологий (Невский А.Ю.) экскурсию и мастер-1<ласс на

тему: «Вас подслушивают!? Защищайтесь!» для учащихся Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения города

Москвы «Колледж автоматизации и информационных технологий № 20» 17

октября 2025 г. в 12:45.

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры безопасности и

информационных технологий разрешить доступ экскурсионной группы в

корпус «М» по адресу ул. Красноказарменная, д. 13, стр. 3.

3. Общее руководство по подготовке и проведению

преподавателю профориентационных мероприятий поручить старшему

кафедры БИТ Агурееву И.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиt~ов

1 1